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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Jag önskar jag kunde skriva att våren är på gång, men så är inte fallet. Kanske är det vi vuxna som längtar 
mest för barnen klagar inte högt i alla fall. 
En hel del har hunnit hända sedan förra friskolenytt och även efter barnen gått hem för dagen jobbar vi på 
ibland. 
Personalen på förskolan fortsätter sitt arbete kring den pedagogiska dokumentationen, ett sätt hur vi ska 
utvärdera och förtydliga vår verksamhet för er, för oss själva och för era barn. 
Madde och Frida är här nyckelpersoner som tillsammans med mig lägger upp diskussioner under 
personalmötena för de andra förskollärarna. Vi kommer även åka på studiebesök till en annan förskola. I 
Bråthult har personalen börjat använda I-pads i detta arbete (inte barnen) och denna satsning kommer vi 
även göra i Virestad i höst. 
Vi funderar också på att satsa på ett helt nytt planeringsverktyg som består i olika pärmar med 
läroplansriktade övningar i matte, svenska, no/teknik, musik samt social träning. Vi kommer att titta på det 
under våren och ev. kommer det utgöra grundstommen i kommande läsårs arbete bland barnen. 
På fritids fortsätter arbetet med att stödja hela barnet i dess utveckling. Fritids innebär inte bara fri lek 
och någonstans att vara, utan med rätt aktiviteter och övningar kan man förstärka saker som barnet 
behöver jobba med. Det kan röra sig om allt från matte till motorik, fritids och skola håller tät kontakt med 
varandra och ser sig som ett gemensamt arbetslag. 
I skolan arbetar lärarna vidare med pedagogisk bedömning; ett system som visar elevens kunskaper i alla 
ämnen från år 1 till år 6. Vi har också precis genomfört elevhälsosamtalen. Då sitter skolsyster, pedagogen 
och jag och går igenom varje elevens inlärning, motorik och sociala färdigheter. Vi diskuterar vad som hänt 
sedan förra terminen och om särskilda insatser krävs. 
Jag har skickat ut inbjudningar till våra blivande förskoleklasser, en i Bråthult och en i Virestad, och 
inväntar spänt inskrivningar. Klassfördelningen på de olika enheterna inför nästa läsår kommer att se ut som 
följande: 
 
Bråthult:     F               1-2-3:a     4-5:a 
 
Virestad     F-1-2:a         3-4:a      5-6:a 
 
Personalsammansättningen ser som läget är nu ut att vara oförändrat. De ska först få komma in med sina 
egna personliga önskemål innan jag definitivt kan säga vem som förestår en viss elevgrupp. 
 
Med önskan om en solig och varm påskhelg!!! 

                             //Christina 
 

Förskolan: 
Hej alla glada! 
På Solen har vi fortsatt arbeta med vårt fågeltema. Vi har lyssnat på fåglar i skogen och varit ute på åkern 
och tittat på gässen. När vi hade utedag kokade vi soppa över elden och spikade fågelholkar. Flera barn på 
Solen har också varit intresserade av att så och plantera. Därför har de fått så olika blommor och 
grönsaker som nu spirar på fönsterbänken. Inför påsken har Solenbarnen pysslat kycklingar att ta med hem. 
Vi har också varit på ”Påskvandringen” i kyrkan, en teater som handlade om varför vi firar påsk. 
Barnen på Månen har bland annat påskpysslat, gjort gipsfigurer som vi ska måla och planterat blommor. Vi 
vill påminna om att ta med blöjor till barnen innan den 1 april för er som inte har gjort det ännu. 
Vintern verkar hålla i sig ett tag till. Kolla igenom barnens kläder och namna dem så att de lättare hamnar 
på rätt ställe. Märkpenna finns att låna på förskolan. Vi kommer att börja med utvecklingssamtal nu i april. 
Mer information kommer. Tänk på att lämna in semesterlapparna senast onsdagen den 3 april. 
 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine och Therese 



Skolan: 
Tiden går fort och snart är det påsklov. I varje klass har det gjorts lite påskpyssel av olika slag. I går 
onsdag var hela skolan tillsammans med Bråthult och en del barn från båda förskolorna på påskvandring i 
kyrkan. Där fick vi berättat och uppspelat för oss varför vi firar påsk. Många av våra sinnen blev aktiverade 
vid detta tillfälle.  
Genom först klassråd och följt av elevråd har det beslutats att på skyltarna runt Ekarundan ska det sättas 
upp olika uppgifter/frågor. Det kan vara till exempel matteuppgifter eller gåtor. Detta ska 3-4:orna ansvara 
för. Är ni ute och promenerar förbi dem ta er gärna en titt. Gränserna i skolskogen ska även bli tydligare, 
detta ska 5-6:orna ansvara för. F-2 ska ansvara för att bollarna ska vara pumpade.  
Med start på onsdag efter påsklovet kör vi igång Röris igen. Tanken är att vi ska vara ute och göra detta.  
3-6:or med start efter påsklovet hälsar Jenny att ni även ska ha med er utekläder till idrottslektionerna. 
Vi önskar er alla en Glad Påsk! 
 

 
F-2: 
Va! Redan påsk? Ja det känns lite konstigt när det utomhus är minusgrader, snö och kallt. Men ledigt ska vi 
ha i alla fall och fira en härlig påsk. Sen sist har tvåorna gjort klart sin gemensamma faktabok. Ettorna har 
skrivit faktameningar om kaninen med hjälp av en tankekarta. Förskolebarnen har skapat i påskens tecken. 
Det blev härliga tuppar och hönor. Hela klassen har utöver detta haft en påskpysseldag tillsammans. Ja, 
ibland måste man pyssla rejält. Imorgon fredag avslutas sedvanligt med äggamålning, sång och äggalekar. 
Vinnarna i äggapickning och äggarullning blev.... Ja det får ni fråga era barn om.  

                                                  //Åsa och Hanna  
 

3-4:  
Nationella proven är i full gång för 3:orna. Nästan alla matteprov är avklarade. Vikingatiden har vi påbörjat. 
Där finns det mycket att ta del av och jobba med. Våra tomatfröer ligger fortfarande och väntar i påsarna. 
Vintern greppar fortfarande i oss fastän vi passerat vårdagjämningen. Utvecklingssamtal blir det för 4:orna 
efter påsklovet. Multiplikationstabellerna fortsätter vi med tills de är klara för samtliga barn. 
Tomas, min vikarie var nöjd med barnen när han jobbade i klassen när jag var borta. Vi hoppas på ett härligt 
påsklov!  
 

                                     // Inger 
 
5-6 
Våren har förhoppningsvis gjort sitt intrång efter påsklovet så det dags att ta med sig utekläder till 
idrotten.  
Det kommer att delas ut information angående studieresorna ungefär en månad i förväg med dagsplanering 
och vad som ska med i resväskorna. Ett litet informationsmöte kommer hållas efter föräldramötet 
måndagen den 6 maj. Har ni några frågor innan dess är det bara att höra av sig till Christina eller mig. 
6:orna kommer att få mejlinformation angående "blåa kortet" från försäkringskassan, som måste beställas 
minst en månad i förväg om man inte redan har ett gällande sedan en gammal utlandsresa. 
Vi har avslutat veckan med lite pyssel och det sista av nationella prov i matematik. Inga läxor över lovet, 
utan bara njut och ta tillvara ledigheten på bästa sätt. Glad Påsk!!! 
 

                                        // Susanne 
 

 
Fritids:  
Vintern har svårt att släppa greppet i år. Barnen är tappra, trots iskalla vindar och kyla så spelas det 
fortfarande bandy för fulla muggar. Vår pingisturnering är fortfarande aktuell - snart har vi nått målet 
även där. En liten spontan teatergrupp har bildats på fritids. Vi har bokat in tre "riktiga" träningstillfällen 
och så framträdande 4:e veckan. Det ser vi fram emot! 
Vi hoppas på lite sol inför påsken och vill önska er alla ett skönt lov! 
 

                                                           // Lotta, Sissa och Åsa 
 
 
 

 



Styrelsen:  
Hej 
Halvvägs in i vårterminen kör vi på för fullt i styrelsen, här ser ni några av våra fokusområden just nu: 

·        Stärkning av vår uteverksamhet med bla översyn av utemiljö och förberedelser för grillkåtor vid 
båda skolorna. 

·        Förberedelser för nya förskolemoduler i Virestad. 
·        Fortsatt uppföljning av era enkätsvar och arbete med att göra en bra skola/förskola ännu bättre. 
·        Planering för nästa läsår. 

I år kommer vi inte att ha ett Öppet Hus på samma sätt som tidigare utan jobbar med annan typ av 
marknadsföring. För de som vill titta in i vår verksamhet går det bra att höra av sig till oss i styrelsen eller 
till Christina B. 
Vi vill också passa på att påminna om att ni som har barn på väg in i vår verksamhet gärna får meddela tänkt 
startdatum i god tid, genom inskrivningslapp eller att maila/ringa till Christina. Då kan vi planera lokaler och 
bemanning på bästa sätt. Känner ni någon annan med barn på väg till oss får ni gärna tipsa dem om detta 
också. 
  
Hoppas ni får en skön påsk och förhoppningsvis lite vårväder så småningom 
 

                                          // Styrelsen genom Stina 
 

 
 
 
 
 
 

Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 
 


